



ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

Երևանի Կ. Սարաջյանի անվան
 էրազմաբանական դպրոց» ՀՈԱԿ-ի
 Տնօրեն Ա. Պողոսյան

03.05.2021

<<ԵՐԵՎԱՆԻ Կ. ՍԱՐԱՋՅԱՆԻ ԱՆՎԱՆ ԵՐԱԶՄԱԲԱՆԱԿԱՆ ԴՊՐՈՑ» ՀՈԱԿ .

2021 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Միջանցիկ կողմը ըստ ԳՄԴ դասակարգման	Գնման առարկայի Անվանումը	Գնման ձև (ընթացա կարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (հազ դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
1. ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ						
Գրենական					525,10	
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2500	112,50	45
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆա	ՄԱ	տուփ	900	9,00	10
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	8,00	100
30197233	թղթապանակ, թելով, թղթյա	ՄԱ	հատ	80	8,00	100
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	20,00	20
22851200	թղթապանակ	ՄԱ	հատ	600	12,00	20
39263200	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ	ՄԱ	հատ	1000	3,00	3
30199232	նամակի ծրար	ՄԱ	տուփ	1000	2,00	2
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ՄԱ	հատ	100	10,00	100
30192128	գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	300	1,50	5
30192130	մատիտներ	ՄԱ	հատ	400	8,00	20
30199420	թուղթ, նշումների համար	ՄԱ	տուփ	300	6,00	20
30199430	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՄԱ	տուփ	250	5,00	20
30192710	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՄԱ	հատ	420	12,60	30
30192160	շտրիխներ	ՄԱ	հատ	470	4,70	10
30192130	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ՄԱ	տուփ	1300	6,50	5
30192100	ոետին, հասարակ	ՄԱ	հատ	100	1,00	10
30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	2,00	10
30197112	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՄԱ	տուփ	250	2,50	10
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՄԱ	տուփ	200	2,00	10
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	400	0,80	2
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՄԱ	տուփ	350	1,75	5
30192210	պոլիմերային կաշուն ժապավեն, 48մմx66մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	450	2,25	5
30192210	պոլիմերային կաշուն ժապավեն, 48մմx66մ տնտեսական, մեծ	ՄԱ	հատ	450	4,50	10
30192220	պոլիմերային կաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՄԱ	հատ	150	3,00	20
22811150	նոթատետր	ՄԱ	հատ	2500	5,00	2
22811100	մատյան	ՄԱ	հատ	380	114,00	300
22451200	վկայականներ	ՄԱ	հատ	3500	157,50	45

Տնտեսական					1475,25	
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	480	168,00	350
33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	590	147,50	250
39831276	զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	830	45,65	55
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	25	25,00	1000
18421130	ձեռնոցներ (տուփը - 50 հատ)	ՄԱ	հատ	5000	205,00	41
19641000	պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար 30 լիտրանոց (տուփը - 30 հատ)	ՄԱ	հատ	300	37,50	125
33761400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	650	214,50	330
33741400	ծեռքերի հակաբակտերիալ միջոցներ	ՄԱ	հատ	9000	315,00	35
39831241	օճառ	ՄԱ	հատ	130	19,50	150
39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	1500	15,00	10
39831278	սպասքի լվացման փոշի	ՄԱ	հատ	920	4,60	5
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	զույգ	400	12,00	30
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	1800	36,00	20
39831280	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	800	16,00	20
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	1500	7,50	5
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	340	1,70	5
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	տուփ	400	2,00	5
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	2500	7,50	3
39831240	մաքրող նյութեր	ՄԱ	հատ	9000	54,00	6
39831242	լվացքի փոշի	ՄԱ	տուփ	600	6,00	10
39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ՄԱ	հատ	1200	48,00	40
33761100	ռուլոնով, զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	90	29,70	330
39221490	սպունգ	ՄԱ	հատ	130	1,30	10
39837000	ցախավել	ՄԱ	հատ	600	30,00	50
39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1500	7,50	5
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ՄԱ	հատ	4700	18,80	4
Արագամաշ					134,80	
44521170	կողպեք	ՄԱ	հատ	4500	22,50	5
44521200	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	2600	7,80	3
31531300	տնտեսող լամպ LDC 15wt	ՄԱ	հատ	2000	60,00	30
31531300	տնտեսող լամպ LDC 5wt	ՄԱ	հատ	1000	30,00	30
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	5000	10,00	2
44411100	ծորակ	ՄԱ	հատ	4500	4,50	1
	Գույք				1312,00	
30232110	Բազմաֆունկցիոնալ տպիչ	ՄԱ	հատ	120000	120,00	1
30211220	Համակարգիչ	ՄԱ	հատ	272000	272,00	1
39111180	աթոռ ստորալարված գրագրուկ	ՄԱ	հատ	15000	330,00	22
37311140	նոտակալներ	ՄԱ	հատ	21000	210,00	10
44411752	Ընդարձակման բաք (200 լիտր)	ՄԱ	հատ	150000	150,00	1
31681120	Շրջանառու պոմպ (d80, 2,2 կվտ)	ՄԱ	հատ	160000	160,00	1
42991420	Ջրի մեխանիկական ֆիլտր (d80)	ՄԱ	հատ	70000	70,00	1

III. Ծառայություններ					9756,51	
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	50000	50,00	1
50531110	կաթսաների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	ամիս	249000	996,00	4
76131100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում և կարգաբերում	ՄԱ	ամիս	10783	53,92	5
75251200	հակահրդեհային ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	25000	25,00	1
50411100	չափիչ սարքավորումների ստուգաչափում	ՄԱ	հատ	5000	40,00	8
80521100	պատասխանատու անձի ուսուցում	ՄԱ	անգամ	28000	28,00	1
72611100	համակարգիչներին առնչվող մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	տարի	150000	150,00	1
72611100	համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասարկման գծով	ՄԱ	տարի	105000	105,00	1
65211100	բնական գազի մատակարարում	ՄԱ	խ. մ,	139	2807,80	20200
65311100	էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	կվտ	45	585,00	13000
65111100	խմելու ջրի մատակարարում	ՄԱ	խ. մ,	180	60,00	333
90511100	աղբահանության ծառայության	ՄԱ	ամիս	8500	102,00	12
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	14400	172,80	12
64211110	ֆիքսված հեռախոսակապի բոպետավճար	ՄԱ	ամիս	13250	159,00	12
72411100	ինտերնետային կապի տրամադրում	ՄԱ	ամիս	7000	84,00	12
79411210	գնումների մասին ՀՀ օրենքով նախատեսված գնումների համակարգողի ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	43000	516,00	12
79711160	պահնորդական ծառայություն	ԳՀ	ամիս	260000	3120,00	12
79971100	կազմարարական ծառայություններ	ՄԱ	անգամ	60000	60,00	1
92411100	ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	ամիս	6000	72,00	12
50611200	կրակմարիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	4000	40,00	10
50861100	երաժշտական գործիքի(տավիղ) վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	380000	380,00	1
98311130	վարագուրներ լվացում	ՄԱ	մ. քառ	1000	150,00	150
92111300	ծայնագրության և բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50,00	1